Giulio II, avuta questa notizia dai due cardinali veneziani, scrisse altresì lettere pressantissime al re Luigi XII ed all'imperatore Massimiliano, per esortarli a non inoltrarsi a passi ulteriori contro la repubblica di Venezia. Gli ambasciatori di questi due

» snos et dicti dominii et reipublicae sim-
 » dieos, actores, factores, procuratores le-
 » gitimos, negotiorum gestores et nuntios
 » speciales, magnificos et praestantes viros
 » d. Dominicum Trivisanum equitem, pro-
 » curatorem s. Marci, d. Leonardum Mo-
 » cenigo, d. Aloysium Maripetro, d. Pau-
 » lum Capellum, equitem, d. Paulum Pis-
 » ni, equitem, et d. Hieronymum Donatum
 » doctorem, nobiles venetos et quemlibet
 » eorum in solidum et per se, ita quod oc-
 » cupantis conditio potior non existat, sed
 » quod unus eorum incooperit alias et eo-
 » rum quilibet prosequi, mediare valeat
 » et finire et ad effectum perducere, spe-
 » cialiter et expresse ad comparendum no-
 » minibus quibus supra, coram sanctissimo
 » et beatissimo patre domino d. Julio divi-
 » na providentia sacrosanctae romanae et
 » universalis ecclesiae summo pontifice et
 » similiter coram sacro collegio reveren-
 » dissimorum cardinalium ejusdem sanctae
 » romanae ecclesiae, tam unite quam sepa-
 » ratim, et tam semel quam pluries, sicuti
 » opus fuerit: Et post declaratam per eos
 » singularem devotionem et filiale ob-
 » servantiam iporum dominorum consti-
 » tuentium, quae singulis temporibus fuit
 » erga sanctitatem praefatam et sanctam
 » sedem apostolicam et optimam et con-
 » stantissimam mentem et dispositionem
 » perseverandi, sicuti semper fuit peculia-
 » re institutum veneti dominii, supplican-
 » dum, ut dignetur benignitate sua atque
 » clementia eundem illustriss. principem,
 » dominum et rempublicam venetam ac
 » statum suum in gratiam recipere, am-
 » plecti et sovere, sicuti pientissimo pon-

» tifici convenit et sicuti reverenter pa-
 » ruerunt monitorio apostolico, sic etiam
 » per suam beatitudinem singulis principi-
 » bus et dominiis christianis ipsius obe-
 » dientia ac paterna et clementissima su-
 » a sceptio per beatitudinem suam facta de-
 » claretur: Et si quovis modo ipsi domini
 » constituentes nonimib[us] antedictis vel
 » eorum aliqui in ulla censuras et poenas
 » incurrisserint in dicto monitorio expres-
 » sas, beneficium absolutionis ac totalem
 » remissionem et relaxationem interdicto-
 » rum specialium vel generalium in eo-
 » rum monitorio contentorum, tam in
 » civitate quam in dominio et aliis locis
 » eisdem suppositis, humilliter et devote
 » perfendam, requirendum et obtinendum;
 » et si opus fuerit renuntiandum omnibus
 » et quibuscumque appellationibus et pro-
 » testationibus quomodocumque et quali-
 » tercumque per ipsos dominos constituен-
 » tes interpositis coram quibuscumque
 » personis ac admissionibus eorum et lit-
 » teris testimonialibus quomodolibet pro-
 » mulgatis ac contentis in eis, ac si nullo
 » unquam tempore factae, emanatae vel
 » impetratae fuissent, etiam si tales forent,
 » quae de jure sub generalibus verbis non
 » comprehendenterant vel venirent, atque
 » de jure deberent expresse et specialiter
 » nominari, cum quibuscumque promissio-
 » nibus, pactis, stipulationibus, renun-
 » tionibus juramentis etiam in animarum
 » praedictorum principalium constituен-
 » tiem et cuiuslibet eorum, cautelis et clau-
 » sulis opportunis, et quae dictis eorum
 » sindicis et procuratoribus et cuiilibet co-
 » rum necessariae videbuntur: Et genera-